دوشنبه 8 آبان 1391 - 13 ذي الحجه 1433 - 29 اکتبر 2012

رویدادهای مهم 8 آبان در گذر تاریخ ...

رویدادهای مهم 8 آبان در گذر تاریخ

درگذشت آیت الله امیدزنجانی ، استاد حوزه و رئیس سابق دانشگاه تهران (1390ش)
اشاره:

آیت الله عباسعلی امید زنجانی 10 فروردین 1316 در شهرستان زنجان، بدنیا آمد.